
4 
40

0
15

 3
50

4 
40

0
15

 3
50

4 
40

0

5 
00

0
19

 2
50

5 
00

0
25

0
7 

55
0

10
 6

00
8 

65
0

10
 6

00

11 000

11 000

2 550 10 600 5 700

1 
15

0
98

 1
00

9 900

8 2
50

1 8
00

2 200

5 0
00

5 0
00

u. Školní(asfalt) (asfalt)

(beton)

(dl50/50)

(dl50/50)

(dl50/50)

(beton)

(beton)

(asfalt)

schody

schody

ul. Kunětická
(asfalt)

schody

438/45 296436/122

293

438/10

297
298

(zámk.dl)

(zámk.dl)

2 altány

(podz. kolektor)

(bet.)

436/17436/122

(asfalt)

PVC 110PVC 110

"V7" PVC
 110

PV
C

 K
G

 3
00

"A1-3" BT 300

Ocel, 32.000

Ocel, 40.000

Ocel, 32.000

Ocel, 32.000

Ocel, 32.000

H

80
0

19
70

H

226 24
226 39

226 29

226 38

226 31

226 39

226 22

226 24

226 22

226 32

225 96 226 24

226 19

226 10

226 18

226 31
226 27

226 22

226 19

226 26

226 36

226 32

226 21
226 19

226 33

226 15

226 25

226 02

226 04
225 98

226 06

226 35
226 28

226 07

226 04

226 61
226 43

226 08

226 27

226 25

226 18

226 04

226 13

226 16

226 55

226 12

226 11

226 22

226 93

226 11

226 36

226 17

226 42

224 54

226 20

226 20

226 30

226 24

226 13

226 01
226 28

225 95

225 98

226 04

225 99

226 02

226 09

226 03

225 92

226 11

226 07
226 05

226 08

225 99

226 35

225 97

225 96

226 14

226 57

225 99

226 01

226 00

225 99

226 42

225 91

225 96

225 88

225 81

225 83

225 67

226 34

225 90

225 82

226 02

227 95

225 94

225 84225 84

225 68

225 93

225 90

225 70

225 74
226 02

226 02

225 90

225 88

225 81

225 81

225 78

225 70

225 66

225 60

226 05

226 09

226 09

226 09

226 05

225 99

225 96

226 03

226 07

225 93

225 93

225 86

225 81

225 90

226 56

230 29

224 78

230 15

226 41

230 06

226 34

VODOROVNÁ PLOCHA (MAX. SKLON
2%) 1500 x 2000 mm PŘED VSTUPEM
DLE VYHLÁŠKY 398/2009 Sb.

VODOROVNÁ PLOCHA (MAX. SKLON
2%) 1500 x 2000 mm PŘED VSTUPEM
DLE VYHLÁŠKY 398/2009 Sb.kačírek s herním

prvkem
s průlezkami
a skluzavkou

pískoviště
s herním prvkem

pískoviště

la
vi

čk
a

pískoviště

2 dětské domečky

pivní lavice

štěrk

PNP STÁVAJÍCÍCH
PAVILONŮ PŘEVZAT Z
PBŘ PAVILONU C1 Z

08/2016

VODOROVNÁ
PLOCHA PŘED

VSTUPEM 1500 x 2000
mm DLE VYHLÁŠKY

369/2001 Sb.

22
6.0

5

22
6.4

0

22
6.0

2

22
6.5

5

22
6.2

0

22
6.1

7

225.97

225.82

226.54
226.49

226.24

PŘÍRODNÍ
UČEBNA 2

PŘÍRODNÍ
UČEBNA 1

PŘÍRODNÍ
UČEBNA 3

8,3%

16 900

1 660

1 
78

0

82
0

1 120

3 
36

0

2 500

1 
90

0

2 
34

0

2 
34

0

2 
50

0

2 500
2 500

2 
42

0

1 660
71

0

2 
34

0

1 
82

0

3 
38

0

2 
30

0

3 620
4 040

4 300
3 840

3 
44

0

1 
86

0

1 660

85
0

700

1 
16

0

970

2 508

5 975

830

30 850 2 925 16 900 2 92518 900
114 850

9 
50

0
19

 7
50

9 
50

0
19

 7
50

9 
50

0
TĚLOCVIČNA

STÁVAJÍCÍ PAVILON A3

STÁVAJÍCÍ PAVILON A2

STÁVAJÍCÍ PAVILON A1 STÁVAJÍCÍ PAVILON B1

STÁVAJÍCÍ PAVILON B2

STÁVAJÍCÍ
CENTRÁLNÍ
PAVILON C1

SP-3 SP-1

S-1

SP-2

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

1 : 250

ING. ARCH. PETR MALEŘ

VED. PROJEKTU PROJEKTANT

FORMÁT    A4

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

INVESTOR

MÍSTO STAVBY

ING. ARCH. P. MALEŘ, CSc.
IČO:  13182196   DIČ:  CZ510515095

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
ING. ARCH. PAVEL MALEŘ, CSC.

PARDUBICE

Obec Opatovice nad Labem, Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem 4

ZŠ Opatovice nad Labem,  Školní 247, Opatovice nad Labem
DSP

ČÍSLO VÝKRESU

ZÁKLADNÍ ŠKOLA OPATOVICE NAD LABEM
PŘÍRODNÍ UČEBNY

06. 2021

Z Á K L A D N Í  Š K O L A  O P A T O V I C E  N A D  L A B E M  -  P Ř Í R O D N Í  U Č E B N Y

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY
DEŠŤOVÉ - TROUBY PVC-KG DN 125

STÁVAJÍCÍ VODOVOD - PE 100
SDR 11 d63 (DN 50)

STÁVAJÍCÍ JDNOTNÁ KANALIZACE
- TROUBY PVC-KG SN 8 DN 300
STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY
SPALŠKOVÉ - TROUBY PVC-KG DN 200

STÁVAJÍCÍ TEPLOVOD

STÁVAJÍCÍ KANÁL ÚT

NADZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV

STÁVAJÍCÍ ROZVODY SEK

LEGENDA SÍTÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV

STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD

STÁVAJÍCÍ ROZVODY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

LEGENDA

HRANICE POZEMKU ŠKOLY

ODSTRAŇOVANÉ STÁVAJÍCÍ PRVKY A
KONSTRUKCE

HLAVNÍ VSTUPY DO OBJEKTŮ

VEDLEJŠÍ VSTUPY DO OBJEKTŮ

226 23 VÝŠKOVÉ KÓTY STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ HYDRANT

PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE PRO PŘÍJEZD
POŽÁRNÍCH VOZIDEL

POŽÁRNĚ  NEBEZPEČNÝ  PROSTOR
STÁVAJÍCÍCH  OBJEKTŮ

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA POCHOZÍ -
DEKOR "PODZIM," Z RŮZNÝCH FORMÁTŮ

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK BETONOVÝ

NAVRŽENÉ NOVÉ PRVKY A KONSTRUKCE

ŠEDÁ ŽULOVÁ MOZAIKA 60x60x60 mm

AREÁLOVÝ ROZVOD ÚT

NAVRŽENÉ NOVÉ PRVKY A KONSTRUKCE

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA POJEZDNÁ -
DEKOR "PODZIM," Z RŮZNÝCH FORMÁTŮ

STROMY URČENÉ KE KÁCENÍ

ZATRAVNĚNÉ PLOCHY

SP-1 GEOTECHNICKÉ SONDY

H

C.3K O O R D I N A Č N Í  S I T U A Č N Í  V Ý K R E S    1 : 2 5 0


